Территориальная избирательная комиссия

Кинельского района Самарской области

                          446431,Самарская область г. Кинель, ул. Ленина 36

25 июля 2019 года                                                                                      №56
РЕШЕНИЕ
О графике работы

участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов  собраний представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский по одномандатным избирательным округам №1, №2, №5
В соответствии со статьей 65 Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», статьями  24, 621 Закона Самарской области                       «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6 «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссий, и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Бобровка, Богдановка, Красносамарское муниципального района Кинельский   Самарской области РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий (далее – УИК) для проведения досрочного голосования на дополнительных выборов депутатов  собраний представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский по одномандатным избирательным округам №1, №2, №5
28,29, 30 августа,  2,3, 4, 5, 6  сентября  2019 года  с 16.00 часов    до 20.00 часов  по местному времени;

31 августа,1 и 7 сентября 2019 года с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.

2. Установить, что  УИК в период с 28 августа  по 7 сентября                  2019 года ежедневно осуществляют рассмотрение   заявлений  и  проводят  досрочное  голосование  избирателей, которые  по  уважительной  причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности,    выполнение   государственных   и   общественных обязанностей,  состояние  здоровья  и иные уважительные причины) не смогут принять  участие  в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей, в соответствии с установленным графиком работы.

 3.  Поручить УИК не позднее дня, предшествующего дню начала проведения досрочного голосования, принять решение об утверждении графика дежурства не менее двух членов УИК с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования,  в каждый из дней проведения досрочного голосования в помещении УИК.

4. Не позднее чем за 10 дней до начала досрочного голосования опубликовать в районной газете «Междуречье» графики работы

УИК для проведения досрочного голосования по форме согласно приложению  к настоящему решению.

5. Поручить УИК разместить на информационных стендах перед входом в помещения для досрочного голосования графики работы, указанные в пункте 4 настоящего решения.

6. Довести настоящее решение до сведения председателей УИК.

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                            О.В. Нагаева
Секретарь комиссии                                                      Е.Ю.Десятников
Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии Кинельского района Самарской области

с полномочиями избирательных комиссий

сельских поселений Бобровка, Богдановка,

Красносамарское муниципального района

Кинельский Самарской области

№56 от 25.07.2019г

График работы

участковой избирательной комиссии избирательного участка №_

для проведения досрочного голосования на
дополнительных выборах депутатов  собраний представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу №10, сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский по одномандатному избирательному округу № 2, сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский по одномандатным избирательным округам №1, №2, №5

Участковая  избирательная  комиссия  избирательного  участка №____

в период с 28 августа по 7 сентября 2019 года ежедневно осуществляет рассмотрение   заявлений  и  проводит  досрочное  голосование  избирателей, которые  по  уважительной  причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной    деятельности,    выполнение   государственных   и   общественных обязанностей,  состояние  здоровья  и иные уважительные причины) не смогут принять  участие  в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В  рабочие дни участковая избирательная комиссия избирательного участка №_  работает  с 16.00 часов до 20.00 часов по местному времени, в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.

Контактные телефоны: _______________

                                                                 Участковая избирательная комиссия

                                                                        избирательного участка №